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1 Mart 2024 tarihinden itibaren geçerli olmak 

üzere Federal Vergi Dairesi (FTA), hem tüzel hem 

de gerçek kişiler için geçerli olmak üzere 

Kurumlar Vergisi kaydı için yeni zaman 

çizelgeleri uygulamaya koymuştur. Kayıt 

başvurularının belirtilen süreler içinde 

yapılmaması, 10.000 AED idari para cezasına 

neden olacaktır. 

Bu ceza 1 Mart 2024 tarihinden önce faaliyete 

geçen işletmeler için geçerlidir. 

 

• Mevcut işletmelerin aşağıda belirtilen 

tarihlere kadar kurumlar vergisi için 

kayıt yaptırmaları gerekmektedir. 

 

Lisans Tarihi Kayıt İçin 

Son Tarih 

1 Ocak- 28/29 

Şubat 

31 Mayıs 

2024 

1 Mart-30 

Nisan 

30 Haziran 

2024 

1 Mayıs -31 

Mayıs 

31 Temmuz 

2024 

1 Haziran-30 

Haziran 

31 Ağustos 

2024 

1 Temmuz-31 

Temmuz 

30 Eylül 

2024 

 

Effective March 1, 2024, the Federal Tax 

Authority (FTA) has implemented new timelines 

for Corporate Tax (CT) registration, applicable to 

both juridical and natural persons. Failure to 

submit CT registration applications within the 

specified timelines will result in an 

administrative penalty of AED 10,000. 

 

This penalty applies to businesses that started 

operating before 1 March 2024. 

 

• Existing businesses must register for 

corporate tax by the specified dates 

below. 

 

Date of 

Lisance 
Deadline 

1 January- 

28/29 

February 

31 May 2024 

1 March-30 

April 
30 Jun 2024 

1 May -31 

May 
31 July 2024 

1 June-30 June 31 Aug 2024 

1 July-31 July 30 Sep 2024 

1 Aug- 30 Sep 31 Oct 2024 



 

1 Ağustos- 30 

Eylül 

31 Ekim 

2024 

1 Ekim – 30 

Kasım 

30 Kasım 

2024 

1 Aralık – 31 

Aralık 

31 Aralık 

2024 

 

Kuruluş tarihi 1 Mart 2024 veya sonrası olan 

işletmeler için: 

• Yeni işletmelerin kuruluş tarihlerinden 

itibaren kayıt için üç aylık bir süreleri 

vardır. 

 

 

Gonen Law Office Dubai ofisi üzerinden 

BAE’de şirket kurma, BAE’de vergi gibi 

konularda hizmet verilmektedir. 

 

1 Oct – 30 

Nov 
30 Nov 2024 

1 Dec – 31 

Dec 
31 Dec 2024 

 

 

 

For businesses established on or after March 1, 

2024: 

• New businesses have a three-month 

window for registration from their date 

of establishment. 

 

 

Through Gonen Law Office Dubai office, 

services are provided on issues such as company 

formation in the UAE, tax in the UAE. 

 


